elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico Fondazione Sviluppo 

Europa Onlus con sede legale in Roma (RM) 00156, alla via Tiburtina 994– P.IVA 06655570726, 

con il legale rappresentante Sorrentino Pasquale nato a Formia (LT) il 27/03/1972,, per un importo 

complessivo pari a € 1.598,00 (euro millecinquecentonovantotto/00) al IVA inclusa se dovuta e di 

altre imposte e contributi di legge; 

2. di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 

36/2023 per importi inferiori a 140.000 euro, 

3. di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.